Quos quoq; o terrena animalia tenui li
cet imagine vestrum tamē principū
somniais. verūq; illū beatitudinis sinez licet
minime pspiciat. qualicūq; tamen cogitatio
ne prospicitis. eo qđ vos a ad verū bonum na
turalis ducit intentio a ab eodez multiplex er
ror abducit. Considera namq; an per ea qui
bus se hoies adepturos beatitudinem putāt.
ad destinatū finem valeāt puenire. Si enim
vel pecunia vel honores cæteraq; tale quid af
ferāt cui nihil bonorū abesse videatur. nos qđ
fateamur fieri aliquos horū adeptiōe foelices
qđ si neq; id valent efficere quod pmittūt.
bonis qđ pluribus carēt. nōne liquido falsa in
eis beatitudinis spēcies deprehendit. Primū
igitur teipsum qui paulo ante diuitijs afflue

bas interrogo. Inter illas abundantissimas o-
pes. nūqm̄ ne animū tūū cepta ex qualibet
iniuria cōfundit anxietas **B.** At qui inq̄z tā
libero me fuisse aio quin aliqd̄ semp̄ angerer
remisci ne queo **P.** Nōne qz̄ aberat qd̄ abesse
nō velles. vel aberat qd̄ abesse noluiſſes **B.**
Ita ē inq̄m̄ **P.** Illi? igit̄ praesentiā. hui? ab-
sentiā desiderabas **B.** Confiteor inq̄m̄ **P.**
Eget vero iquit eo quod q̄sqz̄ desiderat **B.**
Eget inq̄m̄ **P.** Qui vero egz̄ aliquo nō est
vsqz̄qz̄ sibi sufficiēs **B.** Mime inq̄m̄ **P.**
Tu itaqz̄ hāc insufficiētā plenimq̄t opibus
sustinebas **B.** Quidm̄ inq̄m̄ **P.** Opes igi-
tur nibilo idigētē sufficiētēqz̄ sibi facē neque-
unt. Et hoc erat quod p̄mittere videbāt. At
qui hoc qz̄ maxie cōsiderādū puto. qz̄ nihil ha-
beat suapte natura pecunia. vt̄ his a q̄bo pos-
sides inuitis nequeat auferri **B.** Fateor iqz̄
P. Quidm̄ fateare. cū eā quotidie valētior

aliquis eripiat inuito. Vnde eni forenses q̄ri
moniaē nisi q̄ vel vi vel fraude a nolentibz pe
cuniā repetunt ereptā. **B.** Ita est inq̄m.

P. Egebit igit̄ inquit extrinsecus petito p̄
sidio quo suā pecuniā quisq; tueatur. **B.**

Quis id inq̄z neget. **P.** Atq̄ nō egeret eo ni
si possideret pecuniā quā posset amittere. **B.**

Dubitari inq̄m nequit. **P.** In cōtrariū igit̄
relapsā res est. Nā q̄ sufficiente sibi facere pu
tabantur opes. alieno potius p̄sidio faciunt
indigentes. Quis autem modus est quo pel
latur diuitijs indigentia. Num enim diuites

esurire nequeunt. Num esurire non possunt.

Num frigus hybernuz pecuniosorum mēbra
non sentiunt. Sed adest iniquies opulentis
quo famē satient. quo sitim frig? q; depellāt

Sed hoc modo consolari quidem diuitijs in
digentia potest. sed auferri penitus non po
test. Nam si hæc hians semper atq; aliquid

poscens opibus expletur mane at necesse est
quæ possit expleri **T**aceo q̄ naturæ minimū
q̄ auaritiæ nihil satis est. **Q**uare si opes nec
sūmouere indigentia possunt. ⁊ ipse sua faci
unt. quid est q̄ eas sufficientiā præstare cre
datiſ. **M**etrū terciū libri tercii.